EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E INFRAESTRUTURA na  função de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada
na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no dia 21/02/2018, as 13:00,
os candidatos abaixo relacionados:

Ampla concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 LEONOR RODRIGUES DOS SANTOS 029.281.951-06 316

2 ADILVA COSMA DE BARROS RICARTE 855.129.821-68 318

3 ANA LUCIA DE CAMPOS 719.475.311-15 320

4 EVANY CONCEIÇAO DOS SANTOS 945.009.831-04 322

5 ADRIANA DAS DORES VIANA 942.123.921-00 323

6 VANIA APARECIDA DA SILVA MORAES 941.357.381-68 324

7 ROSANGELA FERREIRA DE SOUZA 014.155.671-40 325

8 JOSINEIDE SOUZA DA CONCEIÇÃO 030.829.401-70 326

9 DANIELE NUNES BRITO 009.286.141-58 330

10 TAIS JEISIANE RIBEIRO DA SILVA 736.561.351-34 331

11 JUSSARA DA SILVA 033.699.041-36 332

12 VALERIA CRISTINA JESUS DA SILVA 025.533.271-88 333

13 ANA CRISTINA DOS SANTOS BARBOZA REIS 034.753.381-73 334

14 ROSANE APARECIDA DA SILVA 025.717.161-40 336

15 JENIFER DOS SANTOS ASSIS 036.699.191-47 337

16 ANA PAULA MARCHI DE OLIVEIRA DOS SANTOS 048.285.611-45 338

17 ALANA HELENA SANTOS DE ALMEIDA ARRUDA 056.373.341-10 339

18 ELZA MARIA DE FARIA SOUZA 768.764.896-04 340

19 LINDALVA FERREIRA DE MORAES 138.855.611-15 341

20 LUCIENE NUNES DOS SANTOS 537.807.951-91 342

21 LUCIANA GOMES JARDIN 594.446.901-30 343

22 KELE PATRICIA CAMPOS DE OLIVEIRA 878.080.131-53 344

23 ROSINETE BISPO DA SILVA 773.953.601-68 345

24 LETICIA RIBEIRO SILVA 699.740.041-87 346

25 SHEYLA ALVES DA SILVA 004.016.061-04 347

26 KETILA CRISTINA ANTUNES FERRAZ 012.740.261-64 348

27 RITA DE CASSIA PEREIRA 327.854.291-68 349

28 EUSANGELA MAGALHAES SOUZA 841.982.221-34 350

29 NELI NEVES SERRA DE OLIVEIRA 314.907.468-11 352

30 SORAYA GIAVAROTTI MOTTA 032.504.991-29 353

31 OIL CORREA DA COSTA. 108.336.091-49 354

32 EVA SAMPAIO 460.927.491-49 355

33 ROSENIL MARIA DE JESUS 453.104.241-72 357

34 MARIA DA GLORIA PEREIRA DOS SANTOS 004.691.521-41 359

35 SEVERINA NEVES DOS SANTOS 594.791.591-04 360

36 MARIETH MATOS RODRIGUES 208.543.311-15 362

37 CLAUDETE MARIA DA SILVA 208.460.451-68 363

38 BENEDITA DO ESPIRITO SANTO 487.256.251-87 364

39 ANA LUCIA FRANÇA DE CAMARGO 570.159.961-20 365

40 EDJANE PINTO DE FIGUEIREDO 002.777.291-81 366

41 IRACEMA MORAES DA SILVA 780.484.191-49 367

42 LUZIANE MARIA DIAS 832.173.201-15 368

43 ELEITE PUQUIVIQUI DA SILVA 970.467.281-00 369

44 ELISANGELA RIBEIRO BERMERT 947.632.591-72 370

45 LUIZA SILVA COSME 831.472.091-72 371

46 MARILENE SANTINI SILVA 850.292.201-78 372

47 JOZE MEIRE DE SOUZA SANTOS SANTANA 009.872.831-89 373

48 ROSIRENE RODRIGUES DE BRITO 825.595.202-06 374

49 MAGALI DE PAULA LEITE 010.422.661-74 375

50 CÉLIA REGINA DE SOUZA MAGALHÃES 000.940.871-13 377

51 RAQUELE PEREIRA DOS SANTOS BATISTA 011.801.661-08 378

52 ANDERSON MONTEIRO LISBOA 024.403.021-98 379

53 EMANOELA VIEIRA DOS SANTOS 021.318.711-63 380

54 MICHELLEN ALEXANDRA DE OLIVEIRA 018.602.431-26 382

55 ADRIANA DE CARVALHO BARBOSA 032.275.841-66 384

56 RAMYLLA DARIVA SPINDOLA 022.022.651-20 385

57 CLEUZA NUNES DA COSTA 036.283.771-61 386

58 ALINE MOURA DA COSTA PEREIRA 011.944.391-01 387

59 NATIELLE ALESSANDRA RIBEIRO DUARTE 047.686.361-95 388

60 RAYANNE LEMES DE SOUZA 029.873.081-24 389

61 VANESSA OLIVEIRA SILVA 056.240.471-69 390

62 LORRAYNE KEROLYN ESTÁCIO DA CRUZ 038.799.781-40 391

63 GESSICA AUXILIADORA FIGUEIREDO DA SILVA 076.341.261-95 392

64 GILSELE DA FONSECA PEREIRA CESPEDES 055.937.181-05 393

65 DULCE MATHIAS ALVES 311.886.131-20 394

66 DULCYLENE DA SILVA 318.484.271-15 395

67 VITÓRIA GABERTA DOS SANTOS 362.440.821-68 396

68 ROSANGELA MARIA RODRIGUES ROSA 632.306.071-04 397

69 LUCINEY QUEIROZ DAS NEVES SANTOS 974.190.101-10 398

70 MARIA HELENA BOTELHO CORDEIRO DE OLIVEIRA 707.806.251-53 400

71 ALTAIR RIBEIRO DE MENESES BISPO 393.606.101-78 401

Cuiabá/MT, 20 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017